
入　札　結　果　報　告 予    定    価    格 （千円）

低入札価格調査基準価格 （千円）

失  格  基  準  価  格 （千円）

（税抜き）

事 業 名 備考

履 行 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要 落札

入 札 日

入 札 時 間

施 工 期 間 から

まで

予 定 価 格 ￥ （税込み）

調 査 基 準 価 格 ￥ （税込み）

落 札 金 額 ￥ （税込み）

契 約 先

契 約 先 住 所 大阪府堺市西区浜寺元町２丁１７０番地

契 約 方 法 制限付一般競争入札（低入札価格調査対象）
※　当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

144,120

131,800 水 道 部

113,200

令和6年12月2日

樫田浄水場除濁設備等築造工事 入札業者 入札金額（円）

高槻市大字中畑地内

208,900,000水道施設工事

除濁設備等築造工事　一式

機動建設工業株式会社関西支店 220,000,000

株式会社松村組大阪本店

令和 6年 12月 2日

午前 10時 00分

契約締結日

令和 8年3月13日

133,342,000

株式会社今重興産

158,532,000

144,980,000

株式会社今重興産 121,220,000


